
BISTRIŠKI ODMEVI JUNIJ 2010

št. 1  II  leto 1
Ilirska Bistrica,
31.12.2008

št. 3 II leto 3
Ilirska Bistrica,
01.06.2010

Občinski svet Občine Ilirska Bistrica je na podlagi 16. člena 
Statuta Občine Ilirska Bistrica (Uradne objave, št. 18/95, 
18/97, 30/98 in Uradni list RS, št. 31/99) in na predlog sklepa 
Odbora za stavbna zemljišča stanovanja in poslovne pro-
store, sprejetega na 26. seji, dne 26.5.2010, na svoji 33. seji, 
dne 27.5.2010, sprejel naslednji 

SKLEP 

I.
Zemljišče parc. št. 1963/28 – cesta v izmeri 48 m² in 

1963/29 – cesta v izmeri 15 m², k.o. Trnovo, se izloči iz jav-
nega dobra in se vpiše v nov vložek, pri njem pa lastninska 
pravica na Občino Ilirska Bistrica.

II.
Sklep stopi v veljavo osmi dan po objavi v Uradnih obja-

vah Občine Ilirska Bistrica v glasilu Bistriški odmevi.

Številka: 478-80/2008
Datum: 27.5.2010

Župan 
Občine Ilirska Bistrica:

Anton ŠENKINC, univ.dipl.ekon.,l.r.

Občinski svet Občine Ilirska Bistrica je na podlagi 16. člena 
Statuta Občine Ilirska Bistrica (Uradne objave PN št. 18/95, 
18/97, 30/98, 4/08, Uradni list RS št. 31/99 in Uradne ob-
jave časopisa Snežnik, št. 4, 30.6.2006), 1., 2., 3. in 13. člena 
Zakona o javnih cestah (Uradni list RS, št. 33/06, 45/08), 21. 
člena Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 110,02, 
97/03, 41/04, 45/04, 47/04, 62/04, 102/04, 14/05, 92/05, 
93/05, 111/05, 120/06, 126/07), 111. člena Zakona o zemlji-
ški knjigi (Uradni list RS, št. 58/03, 37/08, 45/08), 4. in 11. 
člena Odloka o občinskih cestah v Občini Ilirska Bistrica (Ura-
dni list RS, št. 13/01) in na predlog sklepa Odbora za stavbna 
zemljišča, stanovanjske zadeve in poslovne prostore, spre-
jetega na 26. seji dne 26.5.2010, na 33. seji dne 27.5.2010, 
sprejel naslednji 

SKLEP 

I.
S tem sklepom se vzpostavi status grajenega javnega do-

bra lokalnega pomena na naslednjih nepremičninah v k.o. 
Trnovo: 

parc. št. 1453/38 cesta v izmeri 21m², • 
parc. št. 1453/36 cesta v izmeri 6 m²,• 
parc. št. 1454/34 cesta v izmeri 1m²,• 
parc. št. 1481/2 cesta v izmeri 96 m²,• 
parc. št. 1963/22 cesta v izmeri 1m²,• 
parc. št. 1963/21 cesta v izmeri 516 m² in• 
parc. št. 1963/27 cesta v izmeri 664 m².• 

II.
Pri nepremičninah iz. I. točke tega sklepa se v Zemljiški 

knjigi Okrajnega sodišča v Ilirski Bistrici zaznamuje status 
grajenega javnega dobra lokalnega pomena v lasti Občine 
Ilirska Bistrica.

III.
Sklep stopi v veljavo osmi dan po objavi v Uradnih obja-

vah Občine Ilirska Bistrica v glasilu Bistriški odmevi. 

Številka: 430-97/20006
Datum: 27.5.2010

Župan 
Občine Ilirska Bistrica:

Anton ŠENKINC, univ.dipl.ekon.,l.r.




